
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:15

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP BY TDP HP
1 46,809.00 7,370.00 38,903.00 9,228.00 5,490.00 9,194.00 4,634.00
2 23,404.50 3,685.00 19,451.50 4,614.00 2,745.00 4,597.00 2,317.00
3 15,603.00 2,456.67 12,967.67 3,076.00 1,830.00 3,064.67 1,544.67
4 11,702.25 1,842.50 9,725.75 2,307.00 1,372.50 2,298.50 1,158.50
5 9,361.80 1,474.00 7,780.60 1,845.60 1,098.00 1,838.80 926.80
6 7,801.50 1,228.33 6,483.83 1,538.00 915.00 1,532.33 772.33
7 6,687.00 1,052.86 5,557.57 1,318.29 784.29 1,313.43 662.00
8 5,851.13 921.25 4,862.88 1,153.50 686.25 1,149.25 579.25
9 5,201.00 818.89 4,322.56 1,025.33 610.00 1,021.56 514.89

10 4,680.90 737.00 3,890.30 922.80 549.00 919.40 463.40
11 4,255.36 670.00 3,536.64 838.91 499.09 835.82 421.27
12 3,900.75 614.17 3,241.92 769.00 457.50 766.17 386.17
13 3,600.69 566.92 2,992.54 709.85 422.31 707.23 356.46
14 3,343.50 526.43 2,778.79 659.14 392.14 656.71 331.00
15 3,120.60 491.33 2,593.53 615.20 366.00 612.93 308.93
16 2,925.56 460.63 2,431.44 576.75 343.13 574.63 289.63
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:15

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 CTP 46,809.00
2 UBP 38,903.00
3 CTP 23,404.50
4 UBP 19,451.50
5 CTP 15,603.00
6 UBP 12,967.67
7 CTP 11,702.25
8 UBP 9,725.75
9 CTP 9,361.80

10 DP 9,228.00
11 TDP 9,194.00
12 CTP 7,801.50
13 UBP 7,780.60
14 YDP 7,370.00
15 CTP 6,687.00
16 UBP 6,483.83

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 7
YDP 1
UBP 6
DP 1
BY 0

TDP 1
HP 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:15

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 BURAK GÜLER 2,269 1,418 3,687 892 4,579
2 BAHAR ÇAĞAN 2,269 460 2,729 643 3,372
3 ÖZLEM KARADENİZ 2,269 517 2,786 574 3,360
4 HAŞİM YÜCEL 2,269 1,006 3,275 719 3,994
5 KANİ ÇAĞLA 2,269 750 3,019 666 3,685
6 TOLGAY YILMAZ 2,269 418 2,687 428 3,115
7 SADİ ERDENDOĞ 2,269 593 2,862 571 3,433

CTP 46,809 8 NURAY BARKAN 2,269 269 2,538 414 2,952
9 AYŞE KARALIGİL 2,269 643 2,912 622 3,534
10 SÜLEYMAN YALIN 2,269 376 2,645 401 3,046
11 KHALED EL HAJ 2,269 623 2,892 461 3,353
12 ALİ PİRO 2,269 628 2,897 558 3,455
13 HALİL OKTUNÇ 2,269 798 3,067 589 3,656
14 ANIL BAŞARCAN 2,269 415 2,684 612 3,296
15 BURAK ANILDI 2,269 1,231 3,500 741 4,241
16 BENGÜL ENVERGİL 2,269 360 2,629 565 3,194
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:15

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HALİL İREY 295 123 418 55 473
2 ÖMER TEKİN 295 211 506 89 595
3 MELİHA DENİZER 295 135 430 94 524
4 BURAK DOĞUKAN 295 173 468 79 547
5 HÜSEYİN KAYIŞKANAT 295 339 634 75 709
6 ELİF GÜLCE 295 196 491 122 613
7 HÜSEYİN ÇAKIR 295 362 657 127 784

YDP 7,370 8 HÜSEYİN ÜNLÜ 295 168 463 72 535
9 AHMET TURAN ALICI 295 98 393 75 468
10 HACI MEHMET DOĞAN 295 90 385 60 445
11 RECAİ ÇELİK 295 106 401 99 500
12 ŞÜKRÜYE TOPRAK 295 112 407 70 477
13 ALEV TURAN 295 168 463 87 550
14 REYHAN AYDIN 295 111 406 80 486
15 ERCAN YILMAZ 295 155 450 93 543
16 NECMİ YALÇIN 295 103 398 91 489
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:15

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HÜSEYİN
AYRILMAZKARDEŞLER

1,699 976 2,675 546 3,221

2 BURCU KARAKAYA 1,699 1,106 2,805 581 3,386
3 ANIL ÜSTÜN 1,699 491 2,190 398 2,588
4 PERVİN GÜNEYHAN 1,699 561 2,260 455 2,715
5 ALİ TEKTAN 1,699 1,277 2,976 612 3,588
6 ERSİN AYAN 1,699 348 2,047 311 2,358
7 FIRAT GÜÇLÜSOY 1,699 809 2,508 506 3,014

UBP 38,903 8 ÖZBEN KALFA 1,699 745 2,444 396 2,840
9 ALİ BENLİ 1,699 557 2,256 336 2,592
10 SELÇUK ERGENGİL 1,699 525 2,224 322 2,546
11 DİLARA AKA 1,699 581 2,280 427 2,707
12 MUSTAFA SAĞIR 1,699 368 2,067 258 2,325
13 MURAT BORUCU 1,699 1,007 2,706 480 3,186
14 HATİCE AŞIK 1,699 936 2,635 517 3,152
15 HAKAN ONURLU 1,699 1,020 2,719 498 3,217
16 SEDEF ÖZZAFER TİLKİ 1,699 412 2,111 325 2,436

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                             5 / 18



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:15

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 METE ÜNAL GİRGEN 347 743 1,090 113 1,203
2 ABDURRAHMAN ŞANVERDİ 347 241 588 96 684
3 ELMAS DURAL 347 246 593 130 723
4 MEHMET BAYRAM 347 147 494 117 611
5 TAHİR SOYDAN 347 267 614 92 706
6 İBRAHİM UÇAK 347 366 713 106 819
7 ZERRİN UZUN 347 175 522 143 665

DP 9,228 8 SİBEL AÇIKALIN 347 241 588 137 725
9 HAKAN TİTİZ 347 93 440 100 540
10 BAHAR IŞIK ÇOBAN 347 95 442 118 560
11 NEŞE FELLAHOĞLU 347 150 497 124 621
12 MUSTAFA EMİN ATEŞ 347 134 481 109 590
13 NACİYE ARAT 347 146 493 101 594
14 ORHAN BİNGÖL 347 53 400 70 470
15 DEMET AVCI 347 233 580 81 661
16 KADER ATEŞ 347 346 693 99 792
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:16

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 EVREN GÜRTUNÇ 221 280 501 42 543
2 SELÇUK MANECİOĞLU 221 130 351 26 377
3 ZİMZER SERTEL 221 200 421 33 454
4 ENVER TİMUR GÜRZAP 221 120 341 25 366
5 ZİŞAN CÜRCANİ 221 120 341 26 367
6 HALİL İBRAHİM KELEŞZADE 221 99 320 21 341
7 AYŞE KONCA 221 180 401 42 443

BY 5,490 8 GÜNGÖR ACAR 221 93 314 26 340
9 ŞAZEN SONAT 221 170 391 27 418
10 HAYDAR DOLMACI 221 91 312 23 335
11 EMEL KARAGÖZLÜ 221 128 349 29 378
12 HİLMİ BURUK 221 57 278 13 291
13 SEVGİ KELEŞ 221 135 356 24 380
14 İBRAHİM BULUT 221 41 262 17 279
15 CEBBAR KURTBEY 221 23 244 10 254
16 AHMET KARAMAN 221 87 308 16 324
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:16

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ÖZER KAAN 362 220 582 87 669
2 YAĞMUR ALİYE TERMİYECİ 362 190 552 94 646
3 SEVDA MELEK BULUT 362 208 570 88 658
4 YILMAZ AVCU 362 136 498 56 554
5 SİBEL KARACA 362 430 792 122 914
6 ZİYA EGEMEN SENCER 362 1,014 1,376 107 1,483
7 TOLGA ATAMER 362 226 588 94 682

TDP 9,194 8 FATİH ÇEVİK 362 92 454 65 519
9 MUHAMMET GÖZAY 362 85 447 55 502
10 SUAT BAĞSEVEN 362 199 561 81 642
11 EBRU YASAL ÖZMEN 362 121 483 68 551
12 HALİL DARENDELİ 362 67 429 41 470
13 ASIM DEMİRCAN 362 60 422 48 470
14 SERAL ÇETİNDAL 362 198 560 63 623
15 TEVHİDE ŞENAY ŞEN 362 78 440 68 508
16 HÜSEYİN HAKANSOY 362 78 440 47 487
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:16

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 DERYA HOCA 134 601 735 35 770
2 NEŞE ANİBAL 134 440 574 43 617
3 ÇAĞIN ÇAĞATAY 134 410 544 41 585
4 İHSAN YALDIZSAL 134 79 213 30 243
5 BAHAR AKPINAR 134 245 379 41 420
6 İSMET KAAN İSKENDER 134 33 167 28 195
7 BAHADIR ÜNLÜ 134 86 220 40 260

HP 4,634 8 ARDA KALFAOĞLU 134 169 303 40 343
9 MEVLİT GÜL 134 34 168 14 182
10 ÖZGÜL EZGİN 134 58 192 36 228
11 YETER İSKENDER 134 31 165 23 188
12 RAHMİ ÖZKARATAN 134 31 165 13 178
13 HALİT DUR 134 90 224 17 241
14 EROL ÇULHA 134 51 185 20 205
15 MUSTAFA TEKER 134 34 168 24 192
16 MEHMET ATAŞ 134 98 232 19 251
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:16

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 BURAK GÜLER 2,269 1,418 3,687 892 4,579
2 BURAK ANILDI 2,269 1,231 3,500 741 4,241
3 HAŞİM YÜCEL 2,269 1,006 3,275 719 3,994
4 KANİ ÇAĞLA 2,269 750 3,019 666 3,685
5 HALİL OKTUNÇ 2,269 798 3,067 589 3,656
6 AYŞE KARALIGİL 2,269 643 2,912 622 3,534
7 ALİ PİRO 2,269 628 2,897 558 3,455

CTP 46,809 8 SADİ ERDENDOĞ 2,269 593 2,862 571 3,433
9 BAHAR ÇAĞAN 2,269 460 2,729 643 3,372
10 ÖZLEM KARADENİZ 2,269 517 2,786 574 3,360
11 KHALED EL HAJ 2,269 623 2,892 461 3,353
12 ANIL BAŞARCAN 2,269 415 2,684 612 3,296
13 BENGÜL ENVERGİL 2,269 360 2,629 565 3,194
14 TOLGAY YILMAZ 2,269 418 2,687 428 3,115
15 SÜLEYMAN YALIN 2,269 376 2,645 401 3,046
16 NURAY BARKAN 2,269 269 2,538 414 2,952
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:17

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HÜSEYİN ÇAKIR 295 362 657 127 784
2 HÜSEYİN KAYIŞKANAT 295 339 634 75 709
3 ELİF GÜLCE 295 196 491 122 613
4 ÖMER TEKİN 295 211 506 89 595
5 ALEV TURAN 295 168 463 87 550
6 BURAK DOĞUKAN 295 173 468 79 547
7 ERCAN YILMAZ 295 155 450 93 543

YDP 7,370 8 HÜSEYİN ÜNLÜ 295 168 463 72 535
9 MELİHA DENİZER 295 135 430 94 524
10 RECAİ ÇELİK 295 106 401 99 500
11 NECMİ YALÇIN 295 103 398 91 489
12 REYHAN AYDIN 295 111 406 80 486
13 ŞÜKRÜYE TOPRAK 295 112 407 70 477
14 HALİL İREY 295 123 418 55 473
15 AHMET TURAN ALICI 295 98 393 75 468
16 HACI MEHMET DOĞAN 295 90 385 60 445
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:17

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ALİ TEKTAN 1,699 1,277 2,976 612 3,588
2 BURCU KARAKAYA 1,699 1,106 2,805 581 3,386
3 HÜSEYİN

AYRILMAZKARDEŞLER
1,699 976 2,675 546 3,221

4 HAKAN ONURLU 1,699 1,020 2,719 498 3,217
5 MURAT BORUCU 1,699 1,007 2,706 480 3,186
6 HATİCE AŞIK 1,699 936 2,635 517 3,152
7 FIRAT GÜÇLÜSOY 1,699 809 2,508 506 3,014

UBP 38,903 8 ÖZBEN KALFA 1,699 745 2,444 396 2,840
9 PERVİN GÜNEYHAN 1,699 561 2,260 455 2,715
10 DİLARA AKA 1,699 581 2,280 427 2,707
11 ALİ BENLİ 1,699 557 2,256 336 2,592
12 ANIL ÜSTÜN 1,699 491 2,190 398 2,588
13 SELÇUK ERGENGİL 1,699 525 2,224 322 2,546
14 SEDEF ÖZZAFER TİLKİ 1,699 412 2,111 325 2,436
15 ERSİN AYAN 1,699 348 2,047 311 2,358
16 MUSTAFA SAĞIR 1,699 368 2,067 258 2,325
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:17

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 METE ÜNAL GİRGEN 347 743 1,090 113 1,203
2 İBRAHİM UÇAK 347 366 713 106 819
3 KADER ATEŞ 347 346 693 99 792
4 SİBEL AÇIKALIN 347 241 588 137 725
5 ELMAS DURAL 347 246 593 130 723
6 TAHİR SOYDAN 347 267 614 92 706
7 ABDURRAHMAN ŞANVERDİ 347 241 588 96 684

DP 9,228 8 ZERRİN UZUN 347 175 522 143 665
9 DEMET AVCI 347 233 580 81 661
10 NEŞE FELLAHOĞLU 347 150 497 124 621
11 MEHMET BAYRAM 347 147 494 117 611
12 NACİYE ARAT 347 146 493 101 594
13 MUSTAFA EMİN ATEŞ 347 134 481 109 590
14 BAHAR IŞIK ÇOBAN 347 95 442 118 560
15 HAKAN TİTİZ 347 93 440 100 540
16 ORHAN BİNGÖL 347 53 400 70 470
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZLIK YOLU GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:17

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 EVREN GÜRTUNÇ 221 280 501 42 543
2 ZİMZER SERTEL 221 200 421 33 454
3 AYŞE KONCA 221 180 401 42 443
4 ŞAZEN SONAT 221 170 391 27 418
5 SEVGİ KELEŞ 221 135 356 24 380
6 EMEL KARAGÖZLÜ 221 128 349 29 378
7 SELÇUK MANECİOĞLU 221 130 351 26 377

BY 5,490 8 ZİŞAN CÜRCANİ 221 120 341 26 367
9 ENVER TİMUR GÜRZAP 221 120 341 25 366
10 HALİL İBRAHİM KELEŞZADE 221 99 320 21 341
11 GÜNGÖR ACAR 221 93 314 26 340
12 HAYDAR DOLMACI 221 91 312 23 335
13 AHMET KARAMAN 221 87 308 16 324
14 HİLMİ BURUK 221 57 278 13 291
15 İBRAHİM BULUT 221 41 262 17 279
16 CEBBAR KURTBEY 221 23 244 10 254
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:17

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ZİYA EGEMEN SENCER 362 1,014 1,376 107 1,483
2 SİBEL KARACA 362 430 792 122 914
3 TOLGA ATAMER 362 226 588 94 682
4 ÖZER KAAN 362 220 582 87 669
5 SEVDA MELEK BULUT 362 208 570 88 658
6 YAĞMUR ALİYE TERMİYECİ 362 190 552 94 646
7 SUAT BAĞSEVEN 362 199 561 81 642

TDP 9,194 8 SERAL ÇETİNDAL 362 198 560 63 623
9 YILMAZ AVCU 362 136 498 56 554
10 EBRU YASAL ÖZMEN 362 121 483 68 551
11 FATİH ÇEVİK 362 92 454 65 519
12 TEVHİDE ŞENAY ŞEN 362 78 440 68 508
13 MUHAMMET GÖZAY 362 85 447 55 502
14 HÜSEYİN HAKANSOY 362 78 440 47 487
15 HALİL DARENDELİ 362 67 429 41 470
16 ASIM DEMİRCAN 362 60 422 48 470
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ GİRNE ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:18

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 DERYA HOCA 134 601 735 35 770
2 NEŞE ANİBAL 134 440 574 43 617
3 ÇAĞIN ÇAĞATAY 134 410 544 41 585
4 BAHAR AKPINAR 134 245 379 41 420
5 ARDA KALFAOĞLU 134 169 303 40 343
6 BAHADIR ÜNLÜ 134 86 220 40 260
7 MEHMET ATAŞ 134 98 232 19 251

HP 4,634 8 İHSAN YALDIZSAL 134 79 213 30 243
9 HALİT DUR 134 90 224 17 241
10 ÖZGÜL EZGİN 134 58 192 36 228
11 EROL ÇULHA 134 51 185 20 205
12 İSMET KAAN İSKENDER 134 33 167 28 195
13 MUSTAFA TEKER 134 34 168 24 192
14 YETER İSKENDER 134 31 165 23 188
15 MEVLİT GÜL 134 34 168 14 182
16 RAHMİ ÖZKARATAN 134 31 165 13 178
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:18

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 46,809 % 38.49 7

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 7,370 % 6.06 1

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 38,903 % 31.99 6

DEMOKRAT PARTİ 9,228 % 7.59 1

BAĞIMSIZLIK YOLU 5,490 % 4.51 0

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 9,194 % 7.56 1

HALKIN PARTİSİ 4,634 % 3.81 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GİRNE BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:18

Toplam Sandık Sayısı : 66 Seçime Katılma Oranı : % 50.70
Açılan Sandık Sayısı : 66 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 8,657
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 19,476 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,217
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 9,874 Geçerli Oy Toplamı : 121,628

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

CTP BURAK GÜLER 2,269 1,418 3,687 892 4,579

CTP BURAK ANILDI 2,269 1,231 3,500 741 4,241

CTP HAŞİM YÜCEL 2,269 1,006 3,275 719 3,994

CTP KANİ ÇAĞLA 2,269 750 3,019 666 3,685

CTP HALİL OKTUNÇ 2,269 798 3,067 589 3,656

UBP ALİ TEKTAN 1,699 1,277 2,976 612 3,588

CTP AYŞE KARALIGİL 2,269 643 2,912 622 3,534

CTP ALİ PİRO 2,269 628 2,897 558 3,455

UBP BURCU KARAKAYA 1,699 1,106 2,805 581 3,386

UBP HÜSEYİN
AYRILMAZKARDEŞLER

1,699 976 2,675 546 3,221

UBP HAKAN ONURLU 1,699 1,020 2,719 498 3,217

UBP MURAT BORUCU 1,699 1,007 2,706 480 3,186

UBP HATİCE AŞIK 1,699 936 2,635 517 3,152

TDP ZİYA EGEMEN SENCER 362 1,014 1,376 107 1,483

DP METE ÜNAL GİRGEN 347 743 1,090 113 1,203

YDP HÜSEYİN ÇAKIR 295 362 657 127 784
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